
1 

 

Okresní soud v Děčíně 
405 97 Děčín I, Masarykovo nám. 1 
 
Spr 191/2022 
 

Dodatek č. 2 
k rozvrhu práce pro rok 2022 

 
I. 

Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 15. 12. 2020 (Spr 1010/2020) se s účinností od 
1. 3. 2022 mění následovně: 

1) V bodu 3.1. se namísto Marcela Pražáková uvádí Ing. Jiří Balabán 

2) Z bodu 3.1. se vypouští zástupy 

3) Z bodu 4.1. odst. 27 se vypouští:  Soudkyně Mgr. Diana Fujdiak od 1. 11. 2021 do 30. 4. 
2022 vykonává stáž na Vrchním soudě v Praze. 

4) V bodu 4.3.1. se mění odst. 11: 

Napadne-li věc týkající se obviněného (či obviněných), proti němuž je ke dni podání 
obžaloby nebo návrhu na potrestání u soudu vedena jiná nevyřízená anebo obživlá věc, 
budou zapsány (přiděleny) do soudního oddělení, jemuž předsedá soudce, který takovou 
již napadlou věc projednává, a to i v případě, že je do soudního oddělení zastaven nápad. 
V případě existence více takových věcí ve více soudních odděleních bude věc zapsána do 
soudního oddělení, které řeší nejstarší z nich. To neplatí v případě, že nově napadlá věc je 
specializovanou věcí KORUPCE nebo DOPRAVNÍ KRIMINALITA, v takovém případě 
má specializace přednost.  

5) Z bodu 4.3.3. se vypouští přísedící: 

- ze soudního oddělení 2 T Petruška Kašparová 

- ze soudního oddělení 5 T Danuše Lebdušková 

- ze soudního oddělení 9 T Hana Lincová 

- ze soudního oddělení 24 T a 30 T Věra Hanušová 

6) V bodu 4.3.3. se doplňuje přísedící do soudního oddělení 5 T a 9 T Mgr. Lukáš Herich, 
Dis. 

7) Z bodu 4.4.3. se vypouští přísedící: 

- ze soudního oddělení 18 C Hana Lincová 

- ze soudního oddělení 15 C, 25 C a 32 C Danuše Lebdušková 

8) V bodu 4.4.6. se mění zástup:  Ladislava Hájková a Jana Polesná → Ivanu Vokounovou  

9) V bodu 4.6.3. se v zástupu namísto Jana Polesná uvádí Ladislava Hájková 

 

 

 

 

 



2 

 

10) Mění se bod 4.8. 

 

 

 
Děčín 17. 2. 2022 
 
Mgr. Jan Tichý 
předseda okresního soudu 

Jméno a příjmení Soudní oddělení a náplň činnosti 

Mgr. Tereza Tomšová - soudní oddělení 51 
- asistentka Mgr. Dariny Kučerové, soudní oddělení 10 
- provádí úkony soudního oddělení Mgr. Radky Mazurkové 
- vyřizuje věci Td 

Mgr. Jakub Kánský - soudní oddělení 52 
- asistent Mgr. Darina Kučerová, soudní oddělení 10 
- provádí úkony soudního oddělení Mgr. Petra Volfa a 

Mgr. Kateřiny Cvachové 
- vyřizuje věci Td 

JUDr. Martina Syrůčková - soudní oddělení 53 
- asistentka Mgr. Miloše Řízka, soudní oddělení 24 
- provádí úkony soudního oddělení Mgr. Ivety Vláškové 
- provádí úkony ve spisech Nt – zahlazení 
- vyřizuje věci Td 

JUDr. Pavla Buriánová - asistentka Mgr. Dariny Kučerové, soudní oddělení 10 
- provádí úkony soudního oddělení Mgr. Petra Červinky 
- vyřizuje agendu Spr, Si, St 

Mgr. Jan Fojtíček - asistent Mgr. Dariny Kučerové, soudní oddělení 10 
- provádí úkony soudního oddělení Mgr. Zbyňka Pánka a 

Mgr. Petry Beaver 

Mgr. Blanka Stebilová - asistentka Mgr. Dariny Kučerové, soudní oddělení 10 
- provádí úkony soudního oddělení Mgr. Vladimíra Diviše 

a Mgr. Kateřiny Uhrynové 


